PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

111M latIII  ti
Protocolo Geral n° 66112019

Data:
Leg

19/0212019 Horário: 11:14
Legislativo - MTR 80/2019

Ofício 90/2019
Ibitinga, 19 de fevereiro de 2019

Assunto: Responde Ofício Especial da Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços
Públicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação.

Ilustríssimo Presidente,

Em atenção ao Ofício Especial que solicita envio de documentação referentes ao

Projeto de Lei Ordinária n9  170/2018 , segue anexo a documentação solicitada para apreciação
da comissão.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

ILMO.

RICHARD PORTO DE ROSA

Presidente da Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte,

Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

-&iwiteãz Wfwei:dicaa
_ tafr-43,17-acimudck anda& _

Ibitinga, em 12 de fevereiro de 2019.

Ofício Especial;

Assunto: Solicita Documentação.
•

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA

Tem este o objetivo de solicitar de Vossa. Excelência que envie a esta Colenda

Casa de Leis cópia da minuta do convênio e demais documentos referentes ao Projeto de Lei

Ordinária n2  170/2018 - Que autoriza o Poder Executivo a celebrar convênios com os
ministérios das cidades, para a Execução do Programa de Planejamento Urbano.

Tal solicitação servirá para que a Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços

Públicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação possa
compreender o plano de trabalho pretendido, uma vez qtie no conteúdo do projeto não há nada

específico que ajude a elucidar o assunto em questão.

Contudo, a Comissão mencionada possui convicção da importância do trabalho,
mas necessita de mais informações para que possa emitir parecer ao mesmo.

Sem mais,

Respeitosamente,

-Ui c, 	tr\C

Richa-rd Porto de Rosa
Vereádor -. PSDB

(Presidente da Comissão)

A SUA EXCELÊNCIA A SENHORA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

lei

•

	Page 1
	Page 2